Наставен матерјал по англиски јазик за периодот 11.03 – 24.03.2020 за петто одделение
 1. Да се прочита менито на стр. 57 и да се извежбаат зборовите.
 2. Да се прочита дијалогот на стр.58 и да се реши во тетратка вежба 3
3. Според инструкциите во вежба 8, стр.59 да се напише краток текст со наслов My favourite TV show.
Ако се во можност, текстовите да ми ги пратат на меил bacib123@gmail.com.
Линкови за вежбање
https://www.examenglish.com/grammar/A2_would_like.htm
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/food-2

